ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска -  Уральского»
(именование образовательной организации)

ПРОТОКОЛ № У

заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

& 2024 г.

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному отбору поступающих (далее -
комиссия):

председатель комиссии Субботина Т.М.

заместитель председателя комиссии Обухова Н.А.

ЧЛеНЫ КОМИССИИ i#  £2/?С, а* -J% / у

секретарь комиссии Окулова И.Г.

Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра,
показа, выполнения творческого задания)

(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:

председатель_ 3 3

заместитель председателя Л
Л &  /tT /Z 'l/P  /? ,

~я.
. £ - 4 .4-г~г^< £ т Р ^  у 7 , Яу?/2-

член У'
^  /л ь /-  <Л ‘/7 '/7

y 7 ^

член £Z-£- -dS-ft-d d £-*-A' &

комиссии O U ce#-<g  p  / к  /г; ̂  к  n -oC m *j а  ^  "? Э & Г

t  (- <Zc fl C?jf L££c<?// -/)Д? /Lf /ft A

ЧЛеН - 'Г- >-vv* ^  ^  ^  •
комиссии f f t /O #  £cC /£ / /  Я  /? £ '/ ''Я-?/' /  f / & / / o-------------------7--------------------------------------Г--------------------------- Г

< P f//7  / - f t f / К ? f t  f------------- ■- ----- _̂_____________________________________

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения
творческого задания) поступающих:_____________________________________ _ _ ________

Фамилия, имя поступающего Формы отбора и/или виды
заданий, оценки (баллы)

Примечание

cjy*'-

■fe олешке?#elutes-* A T s
------------------------------------ф Г  А-------------------------------
J . 'PfC-C-A е. 4 /Г zl ItT y S

S s /г c f  A- A и
Р. /Vw//' yp £%./£ £ s s 4 l  /  A -A (s/

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
• f . с. С £ С' ■ / f  /

сУ  - 'УР/& Л С с ££  е~гг: &  &  А ^  ^

£  £ 2 //^  t  ' S t *  л-zw / У  с Г

A- 1 г -С /*-С-Г *с. $)<C i'/t-t- ~ 7 У 7

3. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие
поступающие:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
А  (АРУ С-(Р* £7 ■£? £-£

A‘■ PP~£y'-/LC'(£'-S'7t. s - & - / L -  С- f

£/ '  'St&AC- Av Ci-уС 4* и:—

Председатель комисс

Заместитель председателя комис

Члены комиссии

Члены комиссии А ',

Члены комиссии

Секретарь комиссии
(ФИО, подпись)